ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN HỒNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:         UBND-HC
V/v thống nhất chủ trương

dừng thực hiện tăng tần suất

02 khung giờ tuyên truyền

phòng, chống dịch COVID-19

Tân Hồng, ngày        tháng       năm 2022

Kính gửi: Phòng Văn hóa và Thông tin

Sau khi xem xét đề nghị của Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin tại

Công văn số: 88/VHTT, ngày 27 tháng 01 năm 2022, về việc xin chủ trương

dừng thực hiện tăng tần suất tuyên truyền phòng, chống dịch COVID-19. Ủy

ban nhân dân Huyện có ý kiến như sau:

 Thống nhất chủ trương dừng thực hiện tăng tần suất 02 khung giờ (Phát

sóng lúc 09 giờ đến 09 giờ 15 phút và phát sóng lúc 14 giờ 30 phút đến 14 giờ

45 phút) tuyên truyền phòng, chống dịch COVID-19 theo nội dung Công văn đề

nghị nêu trên. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin chỉ đạo Trung tâm Văn hóa -

Thể thao và Truyền thanh Huyện triển khai thực hiện.

Yêu cầu đơn vị thực hiện nghiêm tinh thần Công văn chỉ đạo này./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND Huyện;

- Trung tâm Văn hóa - TT&TT Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT/UB, NC (N. Trọng).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Công Luận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-08T14:59:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-08T14:59:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-08T14:59:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-08T14:59:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!